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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K47208003G

2. Data e Regjistrimit 08/10/2004
3. Emri i Subjektit L.D.KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/07/2004
6. Kohëzgjatja Nga: 06/07/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Qemal Stafa, Rruga 
Babej, ne Pallatin Nr.22, kati I-re (Tek ish sera luleve) 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Kryerjen e aktivitetit ne fushen e ndertimeve civile dhe 
industriale te cdo lloj natyre, si per llogari te vet ashtu edhe 
per te tretet,ku perfshihen ndertimet e 
rrugeve,hekurudhave,veprave ujore,hidraulike,kryerje 
germimesh,levizje dherash,ndertim 
galerish,ujesjellesish,shtrim rruge,vepra arti ne pergjithesi,si 
dhe cdo veprimtari tjeter te lidhur me 
ndertimin,projektimi,zbatimin e punimeve te ndertimit dhe 
supervizionimin ne perputhje me normat ligjore ne 
fuqi,prodhimin dhe tregtimin e materialeve te ndertimit dhe 
atyre ndimes.Prodhimin e materialeve inerte dhe te 
materialeve te tjera te nevojshme per punimet 
ndertimore,sipermarrje e sherbime ne fusha te 
ndryshme,kryerjen e cdo veprimtarie dhe/ose pjesemarrjen 
ne cdo veprim apo aktivitet te shoqerise;import-
eksport,tregtimin me shumice e pakice i mallrave te 
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ndryshme,industrial,si dhe mund te marre direkt ose indirekt 
pjesemarrje ne shoqeri te tjera ose nderrmarje qe kane te 
njejtin objekt, ose me objekt te lidhur me te etj.
Eldar Kopliku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/09/2021 Deri: 07/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Luan Kopliku12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 10/09/2021 Deri: 10/09/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët Luan Kopliku
14.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 100,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Qender Perash, Lagja 
Qemal Stafa 
Vlore Himare  DHERMI Dhermi, Bashkia Himare, sipas 
Lejes se ndertimit  Nr. 3013/29 Prot, Date 31.12.2024 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: L.D.KONSTRUKSION
E-Mail: koplikueldar@hotmail.com  
Telefon: 0682057363  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-093373-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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regjistrimit
1. 09/07

/2004
Numri i Vendimit:31912, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit- 09.07.2004 Emri i Subjektit- L.D. KONSTRUKSION Forma Ligjore- 
sh.p.k. Data e Themelimit-06.07.2004 Kohezgjatja-Pa afat Objekti i veprimtarise- Ne 
fushen e ndertimeve civile dhe industriale te çdo lloji, si per llogari te vet ashtu dhe per te 
tretet, ku perfshihen dhe ndertimet e rrugeve, hekurudhave, veprave ujore, hidraulike, 
kryerje germimesh, levizje dherash, ndertim galerish, ujesjellesash, shtrim rruge, vepra arti 
ne pergjithesi si dhe çdo veprimtari tjeter e lidhur me ndertimin, projektimin, zbatimin e 
punimeve te ndertimit dhe supervizionim ne perputhje me normat ligjore ne fuqi, 
prodhimin dhe tregtimin e materialeve te ndertimit dhe atyre ndihmese, sipermarrje e 
sherbime ne fusha te ndryshme, kryerjen e çdo lloj veprimtarie tjeter dhe/ose pjesemarrjen  
ne çdo veprim apo aktivitet qe ligjshem ne fushen e ndertimit dhe çdo aktivitet qe lidhet 
me te. Shoqeria mund te kryeje te gjitha veprimet tregtare, industriale dhe financiare mbi 
pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme te konsideruara nga administratoret ose qe jane te 
nevojshme per ushtrimin e aktivitetit te shoqerise, import, eksport, tregtim me shumice e 
pakice i mallrave te ndryshem industriale si dhe mund te marre direkt ose indirekt 
pjesemarrje ne shoqeri te tjera ose ndermarrje qe kane te njejtin objekt ose me objket te 
lidhur me te, etj.  Selia-Lagjja "Vasil Shanto", Bulevardi Marin Barleti, P.1155, Shkoder 
Kapitali- 100 000 leke Ortake- Luan Kopliku-100 % Perfaqesues ligjor- Luan Kopliku

Lista e Dokumenteve:
R36-Nr-2-YC-ISH-13-12-20070008.pdf

05/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-124583-03-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682057363")         
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimeve civile dhe industriale te çdo lloji, si per 
llogari te vet ashtu dhe per te tretet, ku perfshihen dhe ndertimet e rrugeve, hekurudhave, 
veprave ujore, hidraulike, kryerje germimesh, levizje dherash, ndertim galerish, 
ujesjellesash, shtrim rruge, vepra arti ne pergjithesi si dhe çdo veprimtari tjeter e lidhur 
me ndertimin, projektimin, zbatimin e punimeve te ndertimit dhe supervizionim ne 
perputhje me normat ligjore ne fuqi, prodhimin dhe tregtimin e materialeve te ndertimit 
dhe atyre ndihmese, sipermarrje e sherbime ne fusha te ndryshme, kryerjen e çdo lloj 
veprimtarie tjeter dhe/ose pjesemarrjen  ne çdo veprim apo aktivitet qe ligjshem ne fushen 
e ndertimit dhe çdo aktivitet qe lidhet me te. Shoqeria mund te kryeje te gjitha veprimet 
tregtare, industriale dhe financiare mbi pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme te 
konsideruara nga administratoret ose qe jane te nevojshme per ushtrimin e aktivitetit te 
shoqerise, import, eksport, tregtim me shumice e pakice i mallrave te ndryshem industriale 
si dhe mund te marre direkt ose indirekt pjesemarrje ne shoqeri te tjera ose ndermarrje qe 
kane te njejtin objekt ose me objket te lidhur me te, etj")          u be            ("Ndertim, 
import ekport, etj")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50FB2756-9926-4D90-8BC6-BA62404F07AE
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Qender Perash, Lagja Qemal Stafa;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

15/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-152239-07-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagja Kongresi Permetit, Rruga Bujar Bishanaku;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

15/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-163742-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-559756-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm,  datë 25.05.2011, 
për miratimin e statutit të ri të shoqerisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur 
me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.
Objekti ishte            ("Ndertim, import ekport, etj")          u be            ("Kryerjen e 
aktivitetit ne fushen e ndertimeve civile dhe industriale te cdo lloj natyre, si per 
llogari te vet ashtu edhe per te tretet,ku perfshihen ndertimet e 
rrugeve,hekurudhave,veprave ujore,hidraulike,kryerje germimesh,levizje 
dherash,ndertim galerish,ujesjellesish,shtrim rruge,vepra arti ne pergjithesi,si dhe 
cdo veprimtari tjeter te lidhur me ndertimin,projektimi,zbatimin e punimeve te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7FA0A07-97F7-4283-9945-10B899823206
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2CF8A96-0944-41E2-9B0D-F2D99755AF43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7B004E9-EA91-4390-BF08-2856EC7ECCD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9F2B2F1-44DA-4078-87AB-AC01CA3C5F84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC2D648D-C2C6-4DA1-ADB7-3D628C6088DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76DF67C1-B13E-483C-B162-40DC06B82945
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A131661E-2563-432F-B08B-73A2698F8139
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84ED77D8-4424-4311-A790-875307C91A41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35F98EC2-DD0C-4C43-9E95-FF9470CCC7B3
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ndertimit dhe supervizionimin ne perputhje me normat ligjore ne fuqi,prodhimin dhe 
tregtimin e materialeve te ndertimit dhe atyre ndimes.Prodhimin e materialeve inerte 
dhe te materialeve te tjera te nevojshme per punimet ndertimore,sipermarrje e 
sherbime ne fusha te ndryshme,kryerjen e cdo veprimtarie dhe/ose pjesemarrjen ne 
cdo veprim apo aktivitet te shoqerise;import-eksport,tregtimin me shumice e pakice i 
mallrave te ndryshme,industrial,si dhe mund te marre direkt ose indirekt 
pjesemarrje ne shoqeri te tjera ose nderrmarje qe kane te njejtin objekt, ose me 
objekt te lidhur me te etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Kopliku")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("06/07/2004")            u be              ("26/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Kopliku")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("26/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

21/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-812971-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
20.05.2012 per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Prane zyrave te Komunes Farke;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-938919-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit per hapjen e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Evlia Qelebiu, prane kopshtit Bep Tusha;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D5BA285-4D88-42C8-892B-A9112D2FB2D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C701375-E8A1-4535-8BC4-B3B9C57A902A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=771AA08A-A031-48D4-8393-F75A3B061166
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73B6AD6E-A257-4C90-BD6B-006CC2719169
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B035E629-89F4-4520-9A4B-C8681E791F0A
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-144839-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
04.07.2013, ne te cilin eshte kerkuar: Hapje nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Nje banese 2-kateshe ne Lagjen Ahmet Haxhia (Dudas), Rruga 
Drishtej, prane ish medresese.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-585238-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-809312-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=944A3972-D587-41C7-B394-B313EE628716
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14C4E119-1B65-4581-A3D9-CF2C2F7F65F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2473925F-008B-41C8-BF70-64D4B35A28E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8FFBF0F-37AC-4CF5-9A19-AD2662C44901
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0ADAC70-DADB-4DB4-8E21-20EC6F709B5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB26EC2E-DC0B-46F7-B763-9F4A4E0CABB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBFDE391-A146-45C6-A334-F558B84991AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F382A4-0F7B-4F5B-8C69-FECCC1C41EC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D4694F-51B5-4480-8329-5CF34CE90762
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0B7520D-74E2-4240-BF50-89B2818D0786
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86CDB28C-F540-465A-AA0A-9CDA100243F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86CDB28C-F540-465A-AA0A-9CDA100243F2
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09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-083736-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-844788-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-894839-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare Viti 2010.

07/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-916783-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 02.09.2016 per riemerimin e 
administratorit Luan Kopliku.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Kopliku")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("26/05/2011")            u be              ("02/09/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Kopliku")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("26/05/2016")            u be              ("02/09/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47839863-B1C8-404D-AF57-8061CC6AB79E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=395568AB-F39D-4922-ACC3-9A9D20283726
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F00F201D-EE0A-4C3D-9672-9E7E382A9D9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A2957C1-F8E3-4DD1-B969-050169F3794E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B941279-1BD6-44C7-9174-2E35E98DF3FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80D98E94-06FF-4AD8-AAC0-65C531F307DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A64EB55-6027-4094-B906-D215F2EA6F8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F5D2077-5CB8-45DD-A127-DA6D8832F1CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F986B401-5C5C-4E5D-84D6-0E42299058BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47CD2061-3B3C-47BC-90BD-21B745A0F08F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AFCD985-8FFF-44F0-B009-CE28CEA6F540
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21/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-941624-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-990282-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-149430-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 03.02.2017, ku eshte vendosur: 
Mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Nje banese 2-kateshe ne Lagjen Ahmet Haxhia (Dudas), Rruga Drishtej, prane ish 
medresese.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Prane 
zyrave te Komunes Farke;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409150-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB547008-5666-4DA5-B742-0D1ABEADE4F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=334AC3E3-B3FC-4D27-95F0-5A64972B917A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC7F6A99-7A47-4EF5-B330-36A6E544C5B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC7F6A99-7A47-4EF5-B330-36A6E544C5B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BC03321-1747-4298-83BB-65827F319D40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D42916B-BCA1-4702-825A-971D42BB3FC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01926D24-36C7-499B-A650-6CDEE0290501
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA53568-B5D0-43E5-BB7F-F8564DFB9E7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF036D7-72FA-4E20-A004-FA24F32E7D96
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-862144-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

25/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-079246-01-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

13/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-093376-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 28.01.2019 për ndryshimin e 
adresës kryesore të shoqërisë dhe mbylljen e adresave dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("zyre_finance@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Qemal Stafa, Rruga Babej, ne Pallatin Nr.22, kati I-re (Tek 
ish sera luleve);         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA0B362-85E6-4065-AB38-598B09217234
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F92A8B5B-E465-4EFC-B842-91EA478FED4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C4DAE55-053A-49D7-A9E5-C226F4C83885
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95FBC7AB-2BEC-4596-9A91-EDE5147710BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7976E02-22BC-48F6-B57B-FBAFC7387179
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A1887F-89AE-4E8B-9252-33206C3FA06C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C681671-323B-4B62-8A2C-A57857BA1F3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=542A9986-A098-44CD-AB72-B8E6B4BB8AD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA7E8625-0167-4B32-A2A3-C52B73A8CB8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E5EAD39-5A3D-42CA-923C-F730B09FB984
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D23DC4-E560-4C09-94B1-05E4F9325E1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37D85485-4237-4880-B5E7-5D481B99797C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E07447A9-967F-409F-A632-878CF87B2239
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F6946E3-181E-43D6-91DE-8A3D02EEE22D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B6F002-E2BB-4023-B647-E42234CACBD1
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Lagja Kongresi Permetit, Rruga Bujar Bishanaku;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Evlia Qelebiu, prane kopshtit Bep Tusha;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
M.BARLETI;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262874-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimti dt. 26.06.2019, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Dudas, Rruga Drishtaj, (banese ne ndertim);         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-286305-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
vendimi pdf ld konstruksion (1).pdf
Bilanci LD Konstruksion-converted.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

14/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-468620-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 30.01.2020, per mbyllje adrese 
dytësore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C18A9B69-8D5F-4BCB-BB59-05592D7AB42D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6DF3DF6-A1F0-41AA-B42B-45D5D2BA17FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B21B60-F893-4C88-A1A0-A164F220E25A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1AE866E-95F0-4B5F-9B3B-673C5D332D8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83076813-6C5F-47B5-BDBC-D08D8690F41E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F909913-96BA-49C5-BAF8-E4004244A243
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C06D9F-C0E1-479C-8978-0E2FADC0E3D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7980ED2C-DBD2-457F-AEE3-AA7147F47436
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58323961-30FD-4875-B7F2-AF4BFFACC93C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A811E8A-B1E5-4C11-B691-0D025982670F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Dudas, Rruga Drishtaj, (banese ne ndertim);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-560933-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendimi ld pdf.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
pasqyrat shpjeguese ld pdf.pdf

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756317-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2020

Lista e Dokumenteve:
LD Konstruksion Pasqyrat shpjeguese.pdf
LD Konstruksion vendim.pdf
LD Konstruksion P.P..xlsx
LD Konstruksion ppf.xlsx

14/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-781778-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
10.09.2021 ku është vendosur: Emërimi i adiministratorit z. Luan Kopliku, për një 
periudhë 5 vjeçare. Vendimi i ortakut të vetëm datë 07.09.2021 ku është vendosur: Hapjen 
e një adrese dytësore. Emërimi i z. Eldar Kopliku si administrator të dytë të shoqërisë për 
një periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7631FA8C-29AA-4105-9CD7-8DF745676534
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=534928B0-87E6-4AF8-B3D1-A4F58F20186E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=245803D0-4D92-417C-8C77-E9F8D3534B0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B653816D-430C-4951-B207-36FCD4D669A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F2E92DD-A622-4EA8-8665-3D452F4F011A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13CB408D-7A16-4B79-862B-515C6E9B6279
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED87E1D-7BA0-49F1-8D0E-A7FDEA0C62EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB07BB40-7237-494C-B17D-BE553CC42494
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D28CFF-658B-4521-90CF-47E6A980E444
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=835AC458-BECE-4CCC-A716-1905ECFCC05F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BCCAEA4-2E1F-49CF-A643-65B89B865D41
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BATHORE;         Njesia administrative Farke, rr. Dervish Shaba, Mjull-Bathore.;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eldar Kopliku")                      Nga data 
"07/09/2021             Ne daten "07/09/2026
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Kopliku")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("02/09/2016")            u be              ("10/09/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Kopliku")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("02/09/2021")            u be              ("10/09/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-947332-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances.xlsx
Pasqyrat shpjeguese (1).pdf
vendim LD Konstruksion pf2021 (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

11/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-153066-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim LD Konstruksion.pdf
Shenimet shpjeguse 2022 LD Konstruksion.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
autorizim ld konstruksion.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEAD6FBA-32DE-430E-8710-26ECA1364D8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E70A7856-1B12-4FE2-8CB1-5B5B3F3B297B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E70A7856-1B12-4FE2-8CB1-5B5B3F3B297B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11AE9DCB-D7E8-4FFD-9BE7-CDF004860205
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5306D3CA-D76E-4CA6-8172-138B407F3FA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA6CE3A-6116-4147-993A-123E871A0F0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7DF0006-ECA1-4F04-9CA5-C7922A902B95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FC376AA-CA64-4156-BEF4-A352FF328309
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD0C1217-F8AC-44D0-B8AB-C5CF9AA10EBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8B212DE-FF5A-45BF-9593-647991527882
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C6EBAF8-ACAE-4CB8-A64D-B1EE61E227D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F534ED46-6860-49DF-BF31-0BB75273EEC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B92CB8A8-B3C6-4B0C-9F76-CECBC76F76F7
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03/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-205346-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 13.09.2023 ku 
është vendosur:Hapja e një adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("zyre_finance@yahoo.com")          u be            
("koplikueldar@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Berzhite, Fshati Vishaj, Leje ndertimi S-25374/5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-267456-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë datë 18.03.2024, ku është 
vendosur emërimi i Z.Bujar Osmani si auditues ligjor me nr license 70 për auditimin e 
pasqyrave financiare të vitit ushtrimor 2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-312441-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dpozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
RaportiiAuditimittePFL.D.Konstruksion.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ShenimetL.DKonstruksion.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VendimiL.DKonstruksion.pdf
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
RaportiiAuditimittePFL.D.Konstruksion.pdf
ShenimetL.DKonstruksion.pdf
AutorizimL.DKonstruksion.pdf
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx

23/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-394486-12-24

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46636E36-F2B6-4E07-A1F1-0FFEBBD9979C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6211C88A-A343-4DB4-8FD7-9A8367F37DDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD5A38FE-62CA-4370-A591-F8C5AD60C06E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F8A156-E995-4830-A477-08C76A9ED516
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=464CB706-837E-48A0-A99A-574E16CD4E91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEBB679C-11CA-4608-90E4-4C57F8E5791F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D1EA5A8-65C7-46F2-BA5C-8CB127C92B35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A5120A-5BD7-4FD4-A7DE-59A0850715BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50A9595F-B4CC-4CD8-BA70-4FBC4B79E34C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4899F907-3E08-4442-AE7D-FA22381D33C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4237B89-2EF9-45EF-9177-42C21A1DE492
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88250740-59DE-42A5-B096-04BC27D40183
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.03., datë 20.12.2024, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Berzhite, Fshati Vishaj, Leje ndertimi S-25374/5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-406280-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 10.01.2025, ku eshte 
vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Dhermi, Bashkia Himare, sipas Lejes se ndertimit  Nr. 3013/29 Prot, Date 31.12.2024;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-422270-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 15.02.2025, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur: Emërimi i z. Bujar Osmani me Nr. 70 Licencë, datë 
31.01.2000 si  ekspert kontabël për auditimin e pasqyrave financiare të shoqërisë për vitin 
ushtrimor 2024.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-475870-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72FEC6E3-53B9-4EB2-BBEF-C9DD5F697ADC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27544911-A590-4BB8-8A19-19E73E9DC297
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=417627B1-857F-4CFA-83B2-0890C14FF343
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE486BFA-78F5-459E-8C7E-23817F905DE2
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ShenimetshpjegueseL.d.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
VendimiiAsambleseL.DKonstruksion.pdf
AutorizimiL.DKonstruksion.pdf
RaportiiAuditimittePFL.DKonstruksion.pdf
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
ShenimetshpjegueseL.d.pdf

01/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-529045-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për të mbyllur adresë dytësore  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL BATHORE;         
Njesia administrative Farke, rr. Dervish Shaba, Mjull-Bathore.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/12/2025
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